
	   
	            


	            
            
            
            
            
            
            
            
    
        
	    
	        
    
                
            
        
            
                                    Vědeckotechnický park
                            

            [image: Logo black]
        
        
            
                

                

                

            
        

        
            
                VTP Roztoky

                [image: Logo trigema celé]
            
            
                VTP Roztoky

                [image: Logo trigema celé]
            
        

        
            	EN


        

        
            	
                    Kdo jsme
                    
                        
                            
                                                                    
Vize, hodnoty a strategie
            
        Historie
            
        Ekonomické ukazatele
            
        Pro investory
            
        Novinky
            
        ESG

                                                            

                        

                    

                
	
                    Bydlení
                    
                        
                             
                                                                    Developer of Different
                                    
Pro vše čím jsme
            
        Připravujeme
            
        Showroom

                                                            

                            
                                                                  Vlastnické
                                    
LIHOVAR Smíchov
            
        PAPRSEK Stodůlky
            
        Bydlení Skvrňany
            
        Ceník bytů

                                                            

                            
                                                                  Nájemní
                                    
FRAGMENT
            
        Ceník nájmů

                                                            

                        

                    

                
	
                    Investiční skupina
                    
                        
                            
                                                                    Real Estate
                                    
Vlastnické bydlení
            
        Nájemní bydlení
            
        Realizované projekty
            
        Vědeckotechnická centra
            
        Retailové plochy

                                                            

                            
                                                                    Stavebnictví
                                    
Novostavby
            
        Rekonstrukce
            
        Zateplování
            
        Projekční práce
            
        Referenční stavby
            
        Aktuální výstavba

                                                            

                            
                                                                    Venture kapitál
                                    
Flat Zone
            
        Dataligence

                                                            

                            
                                                                    Volný čas
                                    
Areál Monínec
            
        Vinařství Dog in Dock
            
        Cyberdog - Robotická vinárna
            
        Lyžařský areál Samoty
            
        Restaurace Trifot
            
        Resort Rokytnice

                                                            

                        

                    

                
	
                    Média
                    
                        
                            
                                                                    
Press-kit
            
        Firemní publikace
            
        Blog
            
        Napsali o nás

                                                            

                        

                    

                
	
                    Kariéra
                    
                        
                            
                                
Představujeme se
            
        Proč pracovat v Trigemě
            
        Volná místa
            
        Nabídka pro studenty

                            

                        

                    

                
	
                    Kontakty
                    
                        
                            
                                                                    
Sídlo společnosti
            
        Prodejní centrum
            
        Fakturační údaje
            
        SAP Portál
            
        Klientská sekce
            
        Odběr novinek

                                                            

                        

                    

                


            	
                    EN
                
	[image: Vyhledávání]
	[image: Profil]


                    
                    
                    
                    	
                    		
                    	
                    
                    
                    		
                                        
                                            Bydlení braník
                                            Pokud by se pro stejný účel použil smysluplný text, bylo by těžké hodnotit pouze vzhled.
                                        
                                    	
                                        Vyhledat fulltextově
                                    


                

            
        

    




    
        
            
                
                    
                        	
                                Kdo jsme
                                
                                                                            
Vize, hodnoty a strategie
            
        Historie
            
        Ekonomické ukazatele
            
        Pro investory
            
        Novinky
            
        ESG

                                                                    

                            
	
                                Bydlení
                                
                                    
                                                                                        
                                                                                        
                                                Developer of Different                                                
                                            
                                            
                                                
                                            
                                            
                                            
                                                                                                    
Pro vše čím jsme
            
        Připravujeme
            
        Showroom

                                                                                            

                                        

                                    
                                     
                                                                                        
                                                                                        
                                                Vlastnické                                                
                                            
                                            
                                                
                                            
                                            
                                            
                                                                                                    
LIHOVAR Smíchov
            
        PAPRSEK Stodůlky
            
        Bydlení Skvrňany
            
        Ceník bytů

                                                                                            

                                        

                                    
                                        
                                                                                        
                                                                                        
                                                Nájemní                                                
                                            
                                            
                                                
                                            
                                            
                                            
                                                                                                    
FRAGMENT
            
        Ceník nájmů

                                                                                            

                                        

                                    

                                
	
                                Investiční skupina
                                
                                    
                                                                                
                                                                                Real Estate
                                        
                                            
                                        
                                        
                                                                                            
Vlastnické bydlení
            
        Nájemní bydlení
            
        Realizované projekty
            
        Vědeckotechnická centra
            
        Retailové plochy

                                                                                    

                                    

                                    
                                                                                
                                                                                Stavebnictví
                                        
                                            
                                        
                                        
                                                                                            
Novostavby
            
        Rekonstrukce
            
        Zateplování
            
        Projekční práce
            
        Referenční stavby
            
        Aktuální výstavba

                                                                                    

                                    

                                    
                                    
                                                                                
                                                                                Venture kapitál
                                        
                                            
                                        
                                        
                                                                                            
Flat Zone
            
        Dataligence

                                                                                    

                                    

                                    
                                                                                
                                                                                    Volný čas
                                        
                                            
                                        
                                        
                                                                                            
Areál Monínec
            
        Vinařství Dog in Dock
            
        Cyberdog - Robotická vinárna
            
        Lyžařský areál Samoty
            
        Restaurace Trifot
            
        Resort Rokytnice

                                                                                    

                                    

                                

                            
	
                                Média
                                
                                                                            
Press-kit
            
        Firemní publikace
            
        Blog
            
        Napsali o nás

                                                                    

                            
	
                                Kariéra
                                
                                                                            
Představujeme se
            
        Proč pracovat v Trigemě
            
        Volná místa
            
        Nabídka pro studenty

                                                                    

                            
	
                                Kontakty
                                
                                                                            
Sídlo společnosti
            
        Prodejní centrum
            
        Fakturační údaje
            
        SAP Portál
            
        Klientská sekce
            
        Odběr novinek

                                                                    

                            
	
                                                                    Přihlásit se
                                                            


                    

                
            

        

    



		

	    
	    
	        
	          
	        	        
	                	
    
        
        
            
                
            
            
                
                    

                        
                            
                            [image: ]
                           
                        

                        
                            Vědeckotechnický park
Roztoky

                            
                        

                

            

        

        
       
    
        
    

    
        
            
                [image: ]
                [image: ]
            

        

    


  
	                        	

                		
                			
                        
                                    
		    

    
        
            
                
                        O projektu
                        
                        Nájemci
                        Volné plochy
                        
                        Galerie
                        Kontakt
                        
                        
                           Další objekty vědy a výzkumu
                        
                        
                            Park Vědy
                            Další nájemní objekty
                            
                        

                    

                

            

        
   
    




    
        
            
                VĚDECKOTECHNICKÝ PARK ROZTOKY

            

        

        
            
                
                     Vědeckotechnický park v Roztokách byl naším prvním projektem z oblasti vědy a výzkumu. Kombinuje v sobě funkčnost technologického parku, podnikatelského inkubátoru a centra pro transfer technologií.
                

                
                
                    
                        	
                                Vědecká pracoviště,
                                kanceláře,
                                společné prostory:

                                	3 874 m2
	
                                    Podnikatelské
                                    inkubátory:
	103 m2
	
                                    Centrum
                                    pro transfer
                                    technolgií:

                                    	44 m2
	Realizace	2010 - 2011


                    

                

            

            
                
                
                    Ve spolupráci s ČVUT a podnikatelským sektorem se zabývá výzkumem a vývojem spalovacích motorů pro automobily a motorů s alternativními pohony, stejně jako konstrukcí vozidlových převodovek. Vědeckotechnický park v Roztokách dokonale využívá synergií se sousedním Parkem vědy, díky čemuž propojuje výhody obou center vědy a výzkumu. 
                
                

                    
                    www.vedecke-parky.cz
            

        

    









    
        
            
                Nájemci a partneři

                S VTP jsou neodmyslitelně spojeni jeho významní partneři a nájemci, kteří v jeho prostorách realizují své výzkumné a vývojové aktivity.

            

            
            
                [image: ]

                
                    [image: ]
                    ČVUT / CVUM

                    
                        Hlavním partnerem projektu je Fakulta strojní ČVUT, reprezentovaná Centrem vozidel udržitelné mobility (CVUM). Hlavním zaměřením centra je výzkum a vývoj zážehových spalovacích motorů (benzínových, plynových, na alternativní paliva) a vznětových spalovacích motorů pro automobily i těžká vozidla. Výzkum motorů je zaměřen na termodynamiku, vnitřní aerodynamiku, přeplňování kompresorem i turbokompresorem, použití konvenčních i nově se objevujících technologií, snižování a následnou úpravu emisí, inteligentní systémy řízení motorů, dynamiku motorů a pevnost skupin aplikovanou na optimalizaci konstrukce.
                    

                    
                    
                        [image: ]
                    
                

            

            
                [image: ]

                
                    [image: ]
                    TÜV SÜD Czech s.r.o.

                    
                        TÜV SÜD je vedoucí společností v oblastech inspekce, certifikace a testování systémů, procesů, výrobků a služeb. Rozsah aktivit zahrnuje také konzultační, schvalovací, expertní činnosti a vzdělávání ve všech odvětvích průmyslu a služeb. Automobilová divize je nezávislá schvalovací a zkušební autorita se širokou nabídkou služeb pro automobilový průmysl akreditována a uznána různými autoritami.
                    

                    
                    
                        [image: ]
                    
                

            

            
                [image: ]

                
                    [image: ]
                    STRUERS GmbH

                    
                        Struers je dnes vedoucím světovým výrobcem zařízení a spotřebních materiálů pro preparaci metalografického povrchu pevných materiálů. Má pobočky v 24 zemích, kvalifikovaný servisní personál, zkušené metalografy a celosvětovou síť prodejců. Struers pokrývá celý rozsah zařízení a spotřebních materiálů pro preparaci metalografických vzorků, od jednoduchých manuálních zařízení až k sofistikovaným, plně automatizovaným zařízením pro řešení preparace. 
                        

                    
                    
                        [image: ]
                    
                

            

        

    




    
        
            
            
                Prostory k pronájmu

            

            
            
                VTP Roztoky nabízí několik kanceláří a konferenční místnost k pronájmu. V případě zájmu nás kontaktujte prostřednictvím info@vtp-roztoky.cz nebo telefonicky na číle +420 246 003 500. Více informací o nabízených prostorech naleznete v materiálu níže.
                
                

                 
                    [image: ]
                
                
               
       
            

        

    




    
        
            
                Galerie

            

        

    

    
                
                   
                    

                    
                    
                        


    
Javascript must be enabled in order to use Google Maps.



    










    

                    

    
                    
                    

                    
                    
                    

                    
                    
                    

                    
                    
                    

                    
                    
                    

                    
                    
                    

                    
                    
                    

                    
                    
                    

                    
                    
                    

                    
                     
                    

                    
                     
                    

                

    

    
        
            
                [image: ]
                [image: ]
            

        

    






		    
		    		                    

                        

                    

            		
		
				
		
			            	    
                
	    		
		            		
                    
                        
                            
                                 Kontaktní formulář

                            

                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                  Chci dostávat novinky a jiné informace o projektech a činnostech společnosti Trigema   
                                            

                                        

                                        
                                            
                                                [image: ]  Odeslat  
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                                                                    Odesláním formuláře přijímám podmínky zpracování osobních údajů společností Trigema - jejich zpracování proběhne za účelem zaslání odpovědi na zadaný podnět a případné vytvoření obchodní nabídky.

                                                    
                                                                                                
                                        

                                    

                                

                            

                        

                    

                    
                         





				
		






	




	
							Kontaktní formulář

								Jméno*


								Příjmení


								E-mail*


								Telefon


								Text zprávy*

											Odesláním formuláře přijímám podmínky zpracování osobních údajů společností Trigema - jejich zpracování proběhne za účelem zaslání odpovědi na zadaný podnět a případné vytvoření obchodní nabídky.


								
 chci dostávat novinky a jiné informace o projektech a činnostech společnosti Trigema

								Vaše data jsou v bezpečí. 

								
								
								
								
								
								
								
					

		    

    	

	


	



      
                    

                
            		    
    
        
            
                               
                    Explora Business Centre

                    budova Jupiter 3. patro

                     
                    
                        
                        Bucharova 2641/14

                    158 00 Praha 5

                    
                    +420 227 026 892

                    trigema@trigema.cz

                    
                    
                        Všechny kontakty
                    

                    
                        Fakturační údaje
                    

                    
                    IČ 61466123

                    výpis z OR
                    

                                
            

            
                	
                            Press
                        
	
                            Kariéra
                        
	
                            Bydlení
                        
	
                            Development
                        
	
                            Stavebnictví
                        
	
                            Nemovitostní fond
                        
	
                            Venture kapitál
                        
	
                            Volný čas
                        


            

            
                	
                            Instagram
                        
	
                            Facebook
                        
	
                            LinkedIn
                        
	
                            Youtube
                        
	
                            Twitter
                        


            

            
                
                
                
                
                
                
                
                
                
                
                
            

            
                                    Copyright © Trigema a.s. 2023. All Rights Reserved.
Nastavení cookies | Podmínky užívání | Ochrana osobních údajů 
Website by Nux s.r.o

                    Copyright © Trigema a.s. 2023. All Rights Reserved. | Nastavení cookies | Podmínky užívání | Ochrana osobních údajů | Website by Nux s.r.o.

                            

        

    


	    

                
        
       
        
        
    
        		
				
		
		
		
		
		        
        
		
		 
		
		
		
				
	